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Gmina Wronki
ul. Ratuszowa 5
64-510 Wronki
    Wronki, dnia 24 stycznia 2023 roku
NIiPP.271.3.2023

Wyjaśnienie nr 1 do treści
specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk66431842][bookmark: _Hlk66430571]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania 
pn. „Budowa chodnika na ul. Łąkowej”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej „Pzp”, informuję, 
że wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający zaakceptuje na podbudowę tłuczniową tłuczeń wapienny 0-63 
z kopalni Kujawy lub przekruszony gruz betonowy z betoniarni Nowak w Piotrowie?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na podbudowę tłuczniową tłuczeń wapienny 0-63 z kopalni Kujawy lub przekruszony gruz betonowy z betoniarni Nowak w Piotrowie. Podbudowę należy wykonać zgodnie z dokumentacją i kosztorysem ofertowym załączonymi do Specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający może podać kwotę jaką zamierza przeznaczyć na inwestycję?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 620.000,00 złotych brutto, z czego:
1) ze środków własnych: 130.000,00 złotych brutto,
2) z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 490.000,00 złotych brutto.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wskaże miejsce na wywóz ziemi z korytowania oraz na wywóz materiałów z rozbiórki w odległości wynikającej z kosztorysu - czyli do 5 km?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że ewentualne materiały z rozbiórki (kostka brukowa) należy przetransportować na składowisko Zamawiającego – Wronki, ul. Morelowa, 
działka numer 2597. Natomiast wywóz ziemi pozyskanej z korytowania Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować we własnym zakresie i na własny koszt.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dysponowania kwotą 300000 zł jeżeli wykonawca okaże wydruki o stanie środków z dwóch kont w różnych bankach?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający informuje, że Wykonawca może potwierdzić spełnianie warunku udziału w postępowaniu przez wykazanie, że zsumowanie jego własnych środków finansowych na rachunkach bankowych daje w rezultacie wymagany w postępowaniu poziom zdolności finansowej. 

Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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     Robert Dorna
Zastępca Burmistrza
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